Avtalssammanstallning 2010

Diarlenummer

SBR 17-118/2010

SBR 16-113/2010

SBR 16-112/2010

SBR 31-23/2010

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SBRD

SVB

37-05/2009

46-06/2009

06-70/2010

06-71/2010

60-90/2010

06-91/2010

06-92/2010

06-93/2010

06-94/2010

60-97/2010

06-02/2011

06-03/2011

06-04/2010

50-82/2010

SVB 50-80/2010

SVB 50-81/2010

SVB 50-79/2010

101104

101104

101104

100301

090331

090413

100921

100920

101220

101202

101202

101202

101202

101222

101222

101222

100406

100406

100406

100406

Datum

Ramauvtal

Ramavtal

Ramavtal

Ramavtal

Ramavtal

Ramauvtal

Ramavtal

Ramauvtal

Ramavtal

Schweiz, Osterrike.

Ramauvtal

Ramavtal

Ramauvtal

Ramavtal

101221

Ramauvtal

Ramauvtal

Ramauvtal

Ramauvtal

av Stockholmskortet.

Ramavtal

Ramauvtal

Ramavtal

Avtal Uppdrag

Konsultstéd for webbtjanster.

Konsultstod for webbtjanster.

Konsultstéd fér webbtjénster.

Stadning.

Adressuppgifter.

Lokalférmedling.

Datacentre campaign - UK/rland.

Datacentre research - Benelux.

Sustainable construction - Tyskland,

HQ Lead Generation - Benelux.

Lead Gen. Automation -

Tyskland, Osterrike.

Lead Gen. Automation -

Italien, Frankrike, Spanien.

Set. up consultants responsibilities
Sthim Mobile Medtech camp. -
Tyskland, Schweiz, Osterrike.

Ramavtal Business Services & Financial - Frankr.

Lead Gen. Retail -

Italien, Frankrike, Spanien.

Life Sciences - UK.

Set. up consultants responsibilities
Sthim Mobile Medtech camp. -

Spanien, ltalien, Frankrike.

Vérdelagerhantering och distribution

Vardelagerhantering och distribution

for avtalsomrade narlager.

Vérdelagerhantering och distribution
for avtalsomrade distibutionslager.

Distributionstjénster av What's On.



